1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR ASSISTENTE.

EDITAL N. 023/2006 – UFT, DE 06/04/2006.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado
final e a homologação do resultado final do concurso para Professor Assistente, objeto do edital
n° 003/2006 de 09/01/2006.
1. O resultado final segue conforme abaixo:
1.1 ARRAIAS:
Matemática / Educação Matemática
Não houve candidato aprovado
2. Permanecem inalteradas as demais condições publicadas nos Editais anteriores.

Flávia Lucila Tonani
Reitora